
                PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 
Estado do Paraná 
Palácio São José 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

 
 

 

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo 

Licitatório: Pregão Eletrônico nº 020/2015, dando outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

 

                                         I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, 

nomeada pelo Decreto nº 549 de 25/07/2013, sobre o Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 

020/2015, que tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO EM 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO – FNDE, para atender a Secretaria 

Municipal de Educação e Ensino Integral, conforme processo administrativo nº 15.006/2015 e seus 

anexos.  

II. Adjudico os objetos às Licitante Vencedoras: Futura Comércio 

de Materiais Educacionais Ltda- CNPJ: 68.858.539/0001-10. G8 Armarinhos Ltda-EPP- CNPJ: 

14.232.132/0001-53. LBT Comércio De Equiptos Educacionais Ltda-Me – CNPJ: 

13.093.483/0001-68. Monica Regina de Mello Faria – ME – CNPJ: 17.353.208/0001-97. V.S. 

Dutra Comunicação e Informática Ltda-ME – CNPJ: 08.706.886/0001-03. 

 

III. Este Termo entrará em vigor nessa data. 

 

 

 

 

PARANAGUÁ, 09 de Setembro de 2015 

 

 

 

 

____________________________________ 

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN 

Prefeito Municipal 


